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CATALOGUE

Lot Description

St Marys, Strand Street, Sandwich, Kent. CT13 9HN

The goods will be sold subject to the usual conditions of sale which will be exhibited in the sale room 

No warranties whatsoever are given by the auctioneers 

Lots must be cleared away no later than 4.p.m on the day of sale without fail unless special arrangements 

have been made with the auctioneer i.e. Delivery, otherwise goods will incur handling and storage 

charges as set out in our conditions of sale. 

Terms are cash or cheque supported by banker's card, banker's draft and visa or mastercard accepted with 

a 3% surcharge 

Persons unknown to the auctioneers may be required to give their name and address upon making their 

first successful bid 

The goods sold on behalf of the sheriff of kent are inclusive of v.a.t. 

There is a 15% buyers premium plus v.a.t. Added to the hammer price of all lots sold

WEDNESDAY 13 MARCH 2024

Estimate

Telephone: 01843 220 234 Fax: 01843 293 085

1 Small Early 19th Century Mahogany Four Drawer Batchelor's Chest with Brass 

Drop Handles

80 - 120

2 Oriental Polished Pale Rosewood Podium / Pedestal with Open Hatch & Drawer 80 - 120

3 Victorian Cylinder Octagonal Top Tunbridge Ware Gaming Board Work Box on 

Tripod Base

40 - 60

4 Early 20th Century Turned Beech Frame Upholstered Side Bedroom Armchair 

Plus Circular Table

30 - 50

5 Arts & Crafts Oak Slender Two Tier Square Leg Plant Stand 30 - 50

6 Edwardian Mahogany Dropleaf Sutherland Occasional Table 40 - 60

7 Set of Six Antique George III Style Mahogany Pierced Splate Open Back Square 

Leg Dining Chairs

100 - 200

8 Pair of Victorian Mahogany Balloon Back Dining Chairs Plus Pair of Regency 

Splayed Back Dining Chairs

60 - 80

9 Regency Short Mahogany Tip Top Rectangular Occasional Table on Tripod Base 40 - 80

10 Edwardian Mahogany & Satinwood Inlay Pierced Back Corner Chair 40 - 60

11 Mid Century Oak Twin Pedestal Desk with Cast Handles & Pair of Slides 80 - 120

12 Polished Pine Kitchen Two Part Welsh Dresser with Tongue & Groove Back 60 - 80

13 Mid Century G Plan Teak Low Three Drawer Chest 60 - 80

14 Mid Century G Plan Teak Low Four Door Sideboard / Unit 100 - 200

15 Mid Century G Plan Teak Low Two Door Corner Unit 40 - 60
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16 Mid Century Tall Teak Adjustable Open Shelf Bookcase 50 - 70

17 Stag Mahogany Three Over Two Drawer Bedroom Chest 40 - 60

18 Pair of Stag Mahogany Open Bedside Tables with Single Drawer 60 - 80

19 Edwardian Carved, Pierced & Inlay Indian Dark Teak Two Tier Occasional Table / 

Stand

100 - 200

20 Small Edwardian Oak Sewing Box on Bobbin Turned Legs & Stretcher 30 - 50

21 Antique Highly Carved Oak Solid Seat Chair & One Other 30 - 50

22 Early 20th American Oak Bentwood & Bobbin Turned Desk / Armchair 60 - 80

23 Stag Mahogany Three Drawer Bedroom Chest with Brass Drop Handles 40 - 60

24 Edwardian Oak Barley Twist Leg Drawer Leaf Dining Table 40 - 60

25 Late Victorian Mahogany Frame Glass Vitrine / Collector's Display Stand on 

Cabriole Legs

60 - 80

26 Georgian Solid Cuban Mahogany Drop Leaf Rectangular Dining Table on Square 

Gate Legs

100 - 200

27 Vintage Plywood Set of Office Letter / Piegon Holes 60 - 80

28 Mid Century Dark Oak Single Pedestal Desk with Hinge Flap Top, Slide & Solid 

Handles

80 - 120

29 Regency Mahogany & Satinwood Inlay Linen Press on Splayed Legs with Turned 

Bun Handles

100 - 200

30 Edwardian Oak Rectangualr Two Tier Occasional Table Plus Pine Boot Shine Step 30 - 50

31 Victorian Pale Oak Carved Arm / Swivel Office Desk Chair 80 - 120

32 Victorian Mahogany Rectangualr Side / Writing Table on Turned Legs 60 - 80

33 Small Victorian Mahogany Rectangular Stool on Turned Legs with Metal Supports 40 - 60

34 Antique Polished Pine Four Shelf Open Bookcase 50 - 70

35 Large Victorian Mahogany Partners' Twin Pedestal Desk with Green Inset Top & 

Small Turned Bun Handles

150 - 300

36 Mid Century Pale Oak Two Drawer Desk / Writing Table with Wooden Handles 

with Maker's Label Treble Omal Range

60 - 80

37 Set of Wooden Office File & Letter Piegon Holes 30 - 50

38 William IV Mahogany Three Section Open Library Bookcase with Sliding Doors 

& Adjustable Shelves 110" x 84"

300 - 600

39 Regency Carved Mahogany Adjustable Pole Screen on Tripod Stand with 

Needlepoint Panel

60 - 80

40 Pair of Small Victorian Carved Short Circular Mahogany Foot Stools on Cabriole 

Legs

60 - 80

41 Early 20th Century Oak Oval Drop Leaf Gate Leg Occasional Table 40 - 60

42 Arts & Crafts Oak Country Frame Side Chair on Ball & Claw Feet with String Seat 30 - 50

43 Louis XV Carved Frame Upholstered Bomb Tub Chair on Cabriole Legs 150 - 300

44 Slender Mahogany Seven Drawer Chest on Bracket Feet with Brass Drop Handles 80 - 120

45 Antique Circular Mahogany Folding Tripod Occasional Table 50 - 70

46 Victorian Mahogany Frame Deep Button Back Bedroom Chair on Casters 60 - 80

47 Small Antique Mahogany Two Over Three Drawer Chest on Bracket Feet with 

Oval Brass Plate Handles

80 - 120

48 Antique Low Stripped Pine Two Door Farmhouse Kitchen Cupboard 60 - 80

49 Georgian Flame Mahogany Four Drawer Chest on Splayed Legs & Oval Brass 

Drop Handles

100 - 200
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50 Victorian Walnut Seven Drawer Wellington Chest with Turned Bun Handles 80 - 120

51 Antique Mahogany Glass Front Wall Hung Display Cabinet with Cornice 30 - 50

52 Victorian Figured Walnut Demi Lune Card Table on Four Turned & Splayed Leg 

Base

80 - 120

53 Georgian Flame Mahogany Two Door Bow Front Hanging Corner Cabinet with 

Cornice

60 - 80

54 Mahogany Two Part Rectangular Butler's Tray / Coffee Table 40 - 60

55 Small Georgian Mahogany & Inlay Single Drawer Side Table with Shelf & Brass 

Drop Handles

60 - 80

56 Georgian Solid Mahogany Drop Leaf Rectangular Square Gate Leg Dining Table 80 - 120

57 Victorian Mahogany Two Door & Single Drawer Chiffonier Base 50 - 70

58 19th Century Mahogany Demi Lune Tip Top Tea Table on Tappered Square Legs 80 - 120

59 19th Century Mahogany Demi Lune Tip Top Tea Table on Tappered Square Legs 80 - 120

60 Small Antique Mahogany Oval Drop Leaf Gate Leg Supper Table 60 - 80

61 Queen Ann Style Tall Figured Walnut Glass Front Corner Cabinet 40 - 60

62 Early 19th Century Mahogany Bow Front Six Leg Sideboard with Celleret Drawer 

& Brass Drop Handles

80 - 120

63 Victorian Mahogany D End Wind Out Extending Dining Table on Turned Reeded 

Legs with Casters with Three Leaves 54" W x 179" L extended

300 - 600

64 Set of Six Early 19th Century Mahogany Frame Splayed Back Dining Chairs Plus 

Two Others on Turned Front Legs

100 - 200

65 Small Victorian Mohogany Circular Foot Stool on Short Cabriole Legs 30 - 50

66 Pair of Mid Century Teak Single Drawer Side Tables on Slender Legs & Turned 

Handles

40 - 60

67 Mid Century Rectangular Two Drawer Writing Table / Desk on Square Oak Frame 40 - 60

68 Mid Century Rectangular Two Drawer Writing Table / Desk on Square Oak Frame 40 - 60

69 Mid Century Rectangular Two Drawer Writing Table / Desk on Square Oak Frame 40 - 60

70 Mid Century Teak Two Tier Tea Trolley with Separate Trays & Casters 50 - 70

71 Mid Century Circular Upholstered Four Leg Foot Stool Plus One Other 30 - 50

72 Set of Eight Mid Century Polished Beech Frame Dining Chairs Marked Dinette Ely 80 - 120

73 Early 20th Century Oak Carver / Armchair Plus One Other 30 - 50

74 Small Vintage Two Tier Tea Trolley 30 - 50

75 Mid Century Teak Nest of Rectangular Coffee Table with Three Folding Circular 

Tables Under

30 - 50

76 Mid Century Pale Oak Single Pedestal Folding Top Desk with Wooden Clasp 

Handles

60 - 80

77 Edwardian Pale Oak Oval Drop Leaf Foot Feet Gate Leg Dining Table with Drawer 60 - 80

78 Set of Six Vintage Polished Beech Bentwood Kitchen Chairs Supplied by Chair 

Centre Ltd 5/9 The Highway London E1

80 - 120

79 Small Pale Oak Single Drawer Square Leg Side / Writing Table with Drawer & 

Cup Handles

60 - 80

80 Pale Oak Three Adjustable Shelf Open Bookcases 30 - 50

81 Mid Century Teak Single Drawer Square Leg Writing Table 30 - 50

82 Mid Century Teak Single Drawer Square Leg Writing Table 30 - 50

83 Set of Six Beech Frame & Upholstered Carver / Armchairs with Four Matching 

Dining Chairs

60 - 80
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84 Art Deco Burr Walnut Extending Drawer Leaf Dining Table 40 - 60

85 Set of Four Mid Century Dining / Kitchen Chairs Plus Matching Drawer Leaf Table 50 - 70

86 18th Century Oak Oval Drop Leaf Gate Leg Dining Table with Drawer 80 - 120

87 Mid Century Pale Oak Rectangular Desk on Square Legs 60 - 80

88 Edwardian Mahogany Astrical Glazed Double Door Display Cabinet on Slender 

Legs

60 - 80

89 Regency Mahogany & Satinwood Inlay Bow Front Fold Over Red Baize Card 

Table

60 - 80

90 Single Section of Globe Wernicke Oak Bookcase with Top Cornice 30 - 50

91 Victorian Mahogany Extending Single Pillar Library / Reading Table with Folding 

Book Rest Top

80 - 120

92 Deep Button Upholstered Spoon Back Nursing Chair 30 - 50

93 Mahogany Rectanguar Coffee Table on Cabriole Ball & Claw Legs 30 - 50

94 Edwardian Mahogany Two Tier Occasional Table on Turned Legs 30 - 50

95 Mahogany Nest of Three Graduated Tables on Cabriole Legs 30 - 50

96 Art Nouveau Carved & Pierced Plant Stand with Liver Marble Inset Top 30 - 50

97 Antique Continental Blue Lacquer & Gilt Decoration Three Drawer Chest with 

Shield Escutcheons

30 - 50

98 Victorian Mahogany Frame Calico Upholstered Nursing Chair on Casters 40 - 60

99 18th Century Mahogany Pierced Back Open Library / Armchair on Square Legs 80 - 120

100 Quantity of Silver Plate Kings Pattern Cutlery 80 - 120

101 Victorian Cranberry Glass & Clear Hand Bell 13" Plus Vase 50 - 70

102 Collection of 19th Century of Cranberry & Bohemian Glassware 40 - 60

103 Masons Manderlay Decorated & Gilded Dinner & Tea Service Including Tea Pot 80 - 120

104 Collection of Silver Plate Including Water Jug, Coffee Pot, Salvers etc. 40 - 60

105 Pair of Sheffield Plate Candle Sticks Plus Pewter Double Tankard St. Catherine's 

College Trial Eight 1913

40 - 60

106 Antique Continental Bisque Spill Vases, German Figures, Danish Cockerels, 

Fairings etc.

50 - 70

107 Pair of Oriental Crackle Cats, Rye Hop Picker's Figure, Nao Figure, Flat Back 

Figures etc.

40 - 60

108 Masons Double Landscape Plate, Oriental Bowl & One Other 30 - 50

109 Continental 20" Decorated Porcelain Figure Madonna & Child 60 - 80

110 Large Set of Blue Cornflour Colclough Dinner & Tea Service 30 - 50

111 Collection of Vintage Ivorex Handle Knives & Silver Plate Cutlery 30 - 50

112 Chinon Countryman 10x50 Set of Binoculars In Case Plus One Other Prinz 40 - 60

113 Vintage Zenit-E Camera Plus Agilux, Ilford, Ross Ensign & Kodak 40 - 60

114 Pair of Turned Liver Marble Covered Ink Wells, Pair of Pestle & Mortar, Letter 

Press, Oriental Brass Incense Burner Signed Under & One Other

60 - 80

115 Collection of Various Vintage Snoopy Memorabilia Money Boxes etc. 40 - 60

116 Hornby Dublo Boxed Model Railway Set "Royal Scot Passenger Train" Duchess 

of Montrose Plus Additional Track & Transformers

80 - 120

117 Collection of Hornby Dublo 3231 Locomotive Boxed Plus TRO Mail Van Set, 

Signals etc. Including 4305, 4676, 3450, 4652, 4311 & Mineral Wagon etc.

80 - 120

118 Eleven Vintage Die Cast Dinky Toy Vehicles Including Transporter, British 

Railway Express Horse Box, Others & Two Airplanes

100 - 200
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119 Mahogany Cased Silver Plate Fish Knives & Forks, Wicker Cutlery Basket, Knife 

Rests etc.

30 - 50

120 Antique Staffordshire Hand Painted, Gilded & Green Boarder Decorated Tea & 

Coffee Service

40 - 60

121 Continental Decorated 23" Chicken & Cockrel Porcelain Figure 60 - 80

122 Continental Decorated 20" Standard Cockrel Porcelain Figure 50 - 70

123 Unused Cased 18ct Gold Plated Solingen Canteen of Cutlery for Twelve 80 - 120

124 Two Matching Mahogany Cased Unused Canteens of Silver Plated Bead Pattern 

Butler Cavendish Collection Cutlery

100 - 200

125 Spode Fleur De Lys Gold Pattern Dinner, Tea, Coffee & Dessert Service for 

Twelve Including Tea & Coffee Pots etc. One Soup Saucer Missing

250 - 500

126 Lead Cut Crystal 9 " Champagne Bucket 60 - 80

127 Lead Cut Crystal 9 " Champagne Bucket 60 - 80

128 Canteen of Sheffield Silver Plate Kings Pattern Cutlery for Twelve Including Soup 

Ladles etc. in Fitted Table / Case

150 - 300

129 Victorian Brass Bound Burr Walnut Tea Caddy Plus Oriental Black Lacquer Pen 

Box

40 - 60

130 Album of 300 Plus Victorian & Early 20th Century Postcards of Gravesend & 

Kentish Towns etc.

60 - 80

131 Four Pieces of Blue & White Cauldon Horse & Chariot China, 19" Meat Plate with 

Gravy Well, Soup Tureen & Plate

40 - 60

132 Royal Doulton Mottled Green & Blue Stoneware Vase 10" Monogramed 40 - 60

133 Four Portmeirion Utencil Pots, Covered Storage Jars, Caffetier & 19" Oval Serving 

Plater etc.

40 - 60

134 Silver Plate Kettle on Spirit Burner Tripod Stand 30 - 50

135 Elie Bleu Tabletier Paris Gilt Bound Burr Walnut Humidor / Cigar Box 100 - 200

136 Vintage Dunhill Old Master Scotch Whisky - Cellar Mater's Number B 15983 

750ml

80 - 120

137 Wooden Cased 750ml Baron De Sigognac Armagnac 20 Years 60 - 80

138 Boxed The Glenruthes Vintage Reserve Speyside Single Malt Whisky 750ml 

Supplied by Berry Bros

80 - 120

139 Bushmills Millennium Single Malt Irish Whisky 750ml Numbered Plus Sleeve 60 - 80

140 A Hardy Presentation 750ml Captains Decanter with Stopper Cognac in Folding 

Case

60 - 80

141 Presentation Boxed Stuart Cut Glass Shafsbury Captains Decanter 8" 40 - 60

142 Eight Lladro & Others Spanish Figurines 30 - 50

143 Two Sets of Six Silver Plate Wine Goblets, Others, Tea Sets, Tankards & Sauce 

Boats etc.

30 - 50

144 Art Deco Silver Three Piece Tea Set 30 - 50

145 Oriental 13.5" Red Lacquer & Decorated Scene Jewelry Box / Casket 30 - 50

146 Edwardian Alabaster Cased Farcot Bte Paris Barrel Movement Mantle Clock 50 - 70

147 Mid Century Walnut Cased Bronze Canteen of Cutlery for Six 50 - 70

148 19th Century Blue Steel & Brass Two Part Theodolite J B Winter 21 Grey St 

Newcastle on Tyne in Mahogany Case

60 - 80

149 French Brass Cased 4.5" Roman Numerical Carriage Clock & One Other 40 - 60

150 19th Century 10" Tall Ormolu Lion Mounted Alabaster Mantle Clock 50 - 70
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151 10.5" Mahogany Cased Bracket Clock Plus Two Early 20th Century Mahogany 

Cased Mantle Clocks

50 - 70

152 Set of Twelve Late 19th Century Hand Painted Wooden Framed Magic Lantern 

Slides Millkin & Lawley, 168 Strand London "Pussy Cat Stories"

60 - 80

153 Late 19th Century Set of Twenty Eight Coloured Plate Glass Magic Lantern Slides 

in Four Story Sets

60 - 80

154 Set of Late 19th Century Magic Lantern Lenses, Tinder Box & Wooden Slide 30 - 50

155 Red Patterned Cotton Print Covered Four Section Folding Screen 40 - 60

156 Red Upholstered Four Section Folding Screen 40 - 60

157 Pair of Oriental Hand Painted 19" Famile Rose & Cockerel Painted Vases Signed 60 - 80

158 Silver Plated Table Centre Four Footed Table Lamp Base 30 - 50

159 Italian 23" Dome Top Arched Coloured Plaque "Conti" 80 - 120

160 Brass Dinner Gong on Stand Plus Turned Fruit Bowl & Five Other Pieces 40 - 60

161 Staffordshire 14" Meat Plate, Pair of Vases, Blue Glass Vase & One Oriental 30 - 50

162 Pair of Wrought Iron Wall Mounted Outside Lanterns 30 - 50

163 Arts & Crafts Brass Hanging & Opaque Glass Hall Lantern & One Other 50 - 70

164 Victorian Pierced Brass Nursery Fender 50 - 70

165 Late 19th Century Oak Two Drawer Card Index Box "Advance" 30 - 50

166 12" Green Turned Marble Table Lamp Base Plus One Other in Carrara Marble 40 - 60

167 Ormston Burnes TR-2 1963/4 Semi Solid Electric Guitar Ultra Sonic, Serial 

Number 3490

250 - 500

168 Oriental Yellow Decorated Porcelain Open Jardiniere & One Smaller Signed 40 - 60

169 Pair of Embossed Brass Umbrella / Stick Stands 30 - 50

170 Bentwood Hall Coat / Umbrella / Stick Stand 30 - 50

171 Mid 20th Century Chrome & Cast Iron Sputnic Hall Coat / Stick Stand 40 - 60

172 20th Century Turned Mahogany Standard Lamp Base 30 - 50

173 Victorian 3ft Tall Brass & Wirework Nursery Fire Guard 60 - 80

174 Vintage Wooden Bound Traveling Trunk with Inset Tray 40 - 60

175 Modernist Carved Dark Teak 33" Madonna & Child Figure 40 - 60

176 Edwardian Fitted Oak Table Top Two Door Tabacco Box 30 - 50

177 12" in Diameter Silver Plate Double Handle Champagne Bucket on Stand 30 - 50

178 12" in Diameter Brass Revolving Globe on Gig Stand 30 - 50

179 17" Tall Brass Seated Elephant Figure Plus Shire Horse 30 - 50

180 Edwardian Mahogany & Satinwood Inlay Dome Top Part Skeleton Mantle Clock 60 - 80

181 Victorian Carved Oak Wall Hung Aneroid Barometer with Thermometer 40 - 60

182 Oversized Pedro Friedberg Style Hand Sculpture on Cloud Stand 32" 80 - 120

183 Fourteen Vintage Green Steel Card Index Drawers 40 - 60

184 19th Century Cast Iron Valuables Transportation Carriage Casket with Handles 60 - 80

185 19th Century Cast Iron Safe with Key "Fire Resisting" 60 - 80

186 Victorian Walnut & Ebonized French Movement Mantle Clock woth Bronze 

Profile Plaques

40 - 60

187 Antique Table Top Wrought Iron Bound Bowed Secure Valuables Casket with 

Carrying Handles

100 - 200

188 Vintage Moet & Chandon Balthazar Bottle Champagne 1200 cl (boxed) 29" with 

Original Packaging

60 - 80
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189 Vintage Moet & Chandon Balthazar Bottle Champagne 1200 cl (boxed) 29" with 

Original Packaging

60 - 80

190 Pair of 23" Glass & Gilt Tree Column Table Lamps with Drops Plus Pair of Cream 

Silk & Fringed Shades

80 - 120

191 Portuguese 17" Green Cabbage Leaf Serving Plater Plus Bowl 50 - 70

192 Covered Wicker Picnic Basket with Three Bottle Compartment 30 - 50

193 Masons 13" in Diameter Fruit Basket Design Covered Cake Stand Plus One Other 

Grosvenor

40 - 60

194 Pink Rose Decorated Jug & Basin Set 30 - 50

195 Late 19th Century American Wooden Cased Glass Front Clock, Seth Thomas 30 - 50

196 Victorian Black Slate Six Column Temple Mantle Clock 16" 40 - 60

197 29" Oriental Carved & Polished Root Wood Old Gentleman / God Figure Table 

Lamp Base with Bone Inlayed Eyes

80 - 120

198 Marksman 150 9001 Home Electric Generator 100 - 200

199 Briggs & Stratton 575 Series Petrol Electric Power Start Rotary Lawn Mower with 

Battery Charger Power Pack

100 - 200

200 Set of Twelve Small Art Deco Coloured Lead Light Framed Window Panels 80 - 120

201 Four Double Sea Fishing Rods Including Dawa 40 - 60

202 Four Sea Fishing Reels & Collection of Floats & Tackle 40 - 60

203 Regency Pierced Brass Fire Fender on Paw Feet 50 - 70

204 19th Century Mahogany & Oak Cased Painted Face Swan Neck 8 Day Long Case 

Clock Marked Lau Dalgleish of Galashields Scotland

100 - 200

205 19th Century Wall Mounted 24" Inlaid French Vinyard Clock Marked C H 

Suplisson Troyes

60 - 80

206 Carved Black Forest Garland Oak 19" Wall Mounted Aneroid Barometer 50 - 70

207 Antique French Comtoise Brass & Enamel Face Wall Clock 30 - 50

208 Victorian 9.5" Tall Black Slate & Green Marble Inlay Mantle Clock 30 - 50

209 Late 19th Century Wrought Iron and Copper Leaf Decoration 30 - 50

210 Three Black Steel Early 20th Century Deed Boxes Marked Plus Haberdashery 

Contents

30 - 50

211 Regency Pierced Steel Three Piece Fire Set Plus Two Others 40 - 60

212 Early 20th Century Bound Traveling Trunk 30 - 50

213 Antique Stockman Paris / London Calico Covered Taylor's Dummy on Stand 80 - 120

214 Late 19th century Continental Cast Gilt Tripod Standard Lamp with Green Onyx 

Table with Barley Twist Column

80 - 120

215 Pakistani Traditional Persian Design Terracotta Field Wool Carpet 60" x 38" 80 - 120

216 Mongolian Terracotta Field Cream & Blue Wool Carpet 69" x 36" 60 - 80

217 Traditional Kurdish / Persian Design Red & Blue Wool Carpet 88" x 65" with 

Label

100 - 200

218 Persian Kazak Wool Carpet in Reds & Blues 57" x 392 with Suppliers Label 80 - 120

219 Pakistani Traditional Persian Style Yellow & Black Wool Carpet with Makers 

Label 83" x 57"

100 - 200

220 Turkish Traditional Design Wool Carpet in Reds, Blues, Green & Cream 61" x 40" 80 - 120

221 North African Traditional Wool Carpet Weave Saddle Bag in Reds Blues & Black 80 - 120

222 Turkish Traditional Design Wool Runner / Carpet in Reds, Blues & Black 118" x 

31"

100 - 200
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223 Regency Gilt Framed Oil Portrait of Military Gentleman Believed to be Lord 

Roberts Governor of Bermuda

100 - 200

224 18th Century Gilt Framed Oil Portrait of Lady 100 - 200

225 Framed & Glazed Late 19th Century Farmyard with Horse & Groom Watercolour 

Signed Edwin Page Turner 1866

80 - 120

226 Gilt Framed & Pink Silk Slip Oriental Crane Scene Embroidery 40 - 60

227 Mid 20th Century Gilt Framed Oil Vase of Flowers Sill Life Signed Elizabeth W 

Venes

40 - 60

228 Oval Gilt Frame Victorian Embroidery & Beadwork Tapestry 40 - 60

229 Small Framed Andy Flower Signed Presentation Cricket Bat 40 - 60

230 Set of Twelve Framed & Glazed Coloured Caricature Prints of Eminent Judges by 

Ralph Sallon

100 - 200

231 Set of Twelve Framed & Glazed Months of the Year Scene Prints 50 - 70

232 Set of Eleven Framed & Glazed Feliks Topolski RA Legan London Coloured Prints 100 - 200

233 Pair of Framed & Glazed Oriental Embroidered Birds on Red Silk Banners 80 - 120

234 Set of Four Framed & Glazed Monochrome Etchings of Sandwich Kent Signed 

Russell

60 - 80

235 Large Early 19th Century Framed & Glazed Watercolour of Ramsgate Harbour 80 - 120

236 Large Early 19th Century Framed & Glazed Watercolour Cottage Scene Signed on 

Reverse

60 - 80

237 Large Light Oak Framed & Glazed Early Coloured Town Map of Ramsgate 60 - 80

238 Five Framed & Glazed Antique Maps of Ramsgate Suburbs etc. 80 - 120

239 Six Framed & Glazed Various Antique & Other Legal Prints Including "The Sign 

of the Four Alls"

60 - 80

240 Birds Eye Maple Framed & Glazed 18th Century Monochrome Print of Ramsgate 80 - 120

241 Framed & Glazed Antique Coloured Print of Ramsgate 40 - 60

242 Eleven Various Framed & Glazed Local Prints of Margate, Ramsgate & 

Broadstairs etc.

50 - 70

243 Pair of Unframed Italian Country View Oils 40 - 60

244 Framed David Harvey Ellington Park Ramsgate Oil Plus One Other Signed 80 - 120

245 Pine Framed Oil Still Life Signed Barbara Duce 60 - 80

246 Large Slender Framed 1960's Paris View Oil Signed 60 - 80

247 Dorothy Zinaida Duval 1917-2005 RA Biograph Only Not a Lot (see images) 0 - 0

248 Two Unframed Oils of Holland House Kingsgate Plus Joss Bay & One Other 

Signed Duval

60 - 80

249 Gilt Framed Oil Snow Scene Signed Duval 60 - 80

250 Framed Oil African Scene Plus Still Life Signed Duval 60 - 80

251 Two Framed Oil Beach Scenes Botany Bay Signed Duval 60 - 80

252 Framed Oil Dried Thistle Heads & Still Life Signed Duval 60 - 80

253 Framed Oil Still Life Plus Seaweed & Shells Study Signed Duval 60 - 80

254 Two Framed Vase of Flowers Still Life Oils Signed Duval 60 - 80

255 Three Unframed Oil Beach Scenes, Cottage & Vase of Flowers Signed Duval 60 - 80

256 Five Unframed Oils, Two Beach Scenes, Kingsgate Bay, Street Scene & Still Life 

Signed Duval

80 - 120

257 Three Unframed Oils, Kingsgate Castle, Margate Harbour & One Other Signed 

Duval

80 - 120
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258 Framed Oil of Margate Harbour Plus Still Life Signed Duval 80 - 120

259 Two Gilt Framed Oils of Broadstairs Harbour & Dumpton Gap Plus Still Life 100 - 200

260 Two Gilt Framed Oils, Kingsgate Bay & Joss Bay Plus Still Life Signed Duval 100 - 200

261 Three Unframed Oils of Kingsgate Bay & One Other Signed Duval 100 - 200

262 Two Framed Oils of Broadstairs Harbour Plus Beach Scene Signed Duval 100 - 200

263 Framed Oil of Broadstairs Harbour, Beach Cricket Scene & One Other Signed 

Duval

100 - 200

264 Three Small Framed Oil Beach Scenes Plus One Other Signed Duval 100 - 200

265 Gilt Framed Oil Beach Scene Signed Duval 150 - 300

266 Four Small Mounted Oil Beach Scenes Signed Duval 150 - 300

267 Five Various Unframed Oil on Board Still Lives & Views Signed Duval 150 - 300

268 Six Unframed Oils on Board Still Lives & Views Signed Duval Including 

Northdown House & Kingsgate Bay

150 - 300

269 Three Unframed Oil Beach Scene & Three Views Signed Duval 150 - 300

270 Six Small Unframed Beach Scenes & Views Signed Duval 150 - 300

271 Three Framed & Glazed WP Frith Coloured Prints Ramsgate Sands 1854, Derby 

Day 1858, Private View 1881

50 - 70

272 Pair of Antique Framed Oils of Broadstairs Plus One of Kingsgate Signed J 

Lascelles

80 - 120

273 Gilt Framed Oil of Victorian Ramsgate Harbour Scene 80 - 120

274 Late 19th Century Gilt Framed Oil Portrait of Red Haired Girl 80 - 120

275 Set of Four Framed & Glazed Coloured Stubbs Horse Prints 40 - 60

276 Set of Six Gilt Framed & Glazed Coloured Horse Racing Prints from 1970's 

Hennessy Cognac Gold Cup Winners

50 - 70

277 Small Antique Rectangular Gilt Frame Wall Hung Mirror 40 - 60

278 Art Deco Beveled Edge Shaped Wall Mirror with Chrome Mount 40 - 60

279 Art Deco Beveled Edge Shaped Wall Mirror 40 - 60

280 Florentine Style Rectangular Gilt Pier Mirror 60 - 80

281 Three Pairs of Filled Silver Short Candle Sticks 80 - 120

282 Three Piece Silver Tea Set Comprising of Pot, Sugar & Cream Jug 776g Including 

Handle

150 - 300

283 Silver 8" Four Footed Bread Basket 264g 80 - 120

284 Silver 13" Pierced Open Bread Basket 288g 80 - 120

285 Silver Three Footed Cream Jug & Sugar 204g 60 - 80

286 Silver Three Piece Cruet 201g 60 - 80

287 Three Silver Top Glass Jars, Two Napkin Rings, One Top & Pepper 162g Silver 60 - 80

288 Five Piece Silver Backed Brush & Mirror Set in Fitted Case 50 - 70

289 Two Silver 5.5" Long Covered Cigarette Boxes 50 - 70

290 Two Vintage Ronson Cigarette Lighters Plus Two Others 50 - 70

291 Collection of Various Quartz Wrist Watches 40 - 60

292 Nine Various Boxed Quartz Wrist Watches Including Rotary 40 - 60

293 Collection of Vintage Sets of Imitation Pearls & Costume Jewelry 40 - 60

294 Six Silver Handle Knives, Three Forks Plus Tea Spoon 30 - 50

295 Red Jewelry Casket with Silver & Amber Beads, Ring, Earrings, Turquoise Set 

Bracelet etc. Plus Costume Jewelry

60 - 80
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296 Antique Military Bayonett Inscribed & Dated 1879 40 - 60

297 Indian Carved Jadite 2.5" Long Elephant Figure 40 - 60

298 Two Cased Silver Christening Knife Fork & Spoon Sets, One With Mother of 

Pearl Handle Plus Walker & Hall Silver Spoon Cased

80 - 120

299 Silver Boxed Set of Six Coffee Spoons, Tea Strainer & Three Napkin Rings 129g 50 - 70

300 Single String of Graduated Pearls (boxed) Ciro Bond Street London 40 - 60

301 Engine Turned RAF Wings Compact, Carved Cameo Broach, Coin Bracelet, 

Medal etc.

50 - 70

302 Collection of Various Crowns, Silver Coins, Decimal & Pre Decimal Coinage etc. 30 - 50

303 Ten Collector's Sets of Commemorative Coins 30 - 50

304 Silver Gilt Embossed Whisky Collar with Chain 30 - 50

305 5" in Diameter Silver Rim Wine Coaster 30 - 50

306 0 - 0

Powered by www.auctionhousesoftware.co.ukwww.sandwichauctionroom.com Wednesday 13 March 2024


